福建省住房和城乡建设厅
闽建建函〔2025〕26号

福建省住房和城乡建设厅关于公布第五届
福建省建设工程安全专项施工方案论证

专家名单的通知

各设区市住建局，平潭综合实验区交建局：

根据《福建省住房和城乡建设厅办公室关于考核聘任第五届

福建省建设工程安全专项施工方案论证专家的通知》（闽建办建

函〔2024〕57号）要求，经专家个人申请、单位推荐，设区市住

房和城乡建设主管部门初审和省住建厅研究审定，并经省住建厅

网站公示，现将周继忠等 326名“第五届福建省建设工程安全专项

施工方案论证专家”名单予以公布（详附件，其详细信息可在福建

省住房和城乡建设厅网站查询），本届专家聘期自文件公布起生

效，聘期至第六届公布之日为止。

附件：第五届福建省建设工程安全专项施工方案论证专家公

布名单

福建省住房和城乡建设厅

2025年 9月 9日
（此件主动公开）